
Hvor kommer det fornemme romere hænge ud for at spise og drikke? 

Casina Valadier for eksempel, beliggende i hjertet af Villa 

Borghese (foto ovenfor). Salotto 42, Pietra Square 42, for 

aperitif og / eller Hotel de Russie (9, Babuino gade). Meget amazing 

én. 

Som Restaurant: La Fischetteria, Croce Street 

Wine Bar: Antica Vineria, i Santa Croce gaden 

Du bør forsøge at gå til la Casina Valadier - i hjertet af 

Villa Borghese - på en fredag aften for deres underskrift 

"Aperitivo", dybest set en buffet middag med drikkevarer. Den Salotto 

42 er rigtig god for og afslappede, stort set hver nat, og 

især på torsdag og lørdag. 

Via della Croce er lige ved Piazza di Spagna og en parallel 

gaden til Via Condotti, er en god mulighed for både frokost og 
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middag. 

La Fiaschetteria da Cesaretto er faktisk et meget "cute" sted, og 

maden er god for, at antica Vineria kan være en mulighed for en 

aften drink. Som kan være en afslappet drink i Campo De 'Fiori.The 

bar på Hotel de Russie er meget smarte, det er en ekstern haven 

og er meget meget selvom det er i det summende centrum: tæt til 

spiser du har et par muligheder. Den ene er il Bolognese, som ville 

kvalificere, sammen med I Due Ladroni [de to røvere ... i Piazza 

Nicosia] som smarte spisesteder pr dit første indlæg ... 
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September er en besynderlig del af året: den livsstil er mere 

formet om sommeren end om "normalitet" i byens liv så 

du ønsker at se "what's up", mens her. 

La Antica Enoteca på Via della Croce er bestemt ikke classy. 

Salotto 42 er rart, men så lille! 

Alt i centrum af Rom vil ødelægge dine sko, og du 

mave Jeg ville gå til sted i Parioli, hvor maden er bedre 

eller hvis du vil med ægte romersk mad lægge dine jeans på og gå 

a world apart.
www.portofinoworld.com

rome hotels - rome suite - luxury hotels in rome - boutique hotels in rome

portofino - capri - positano - rome - milano - venice - florence - porto cervo

http://www.portofinoworld.com
http://www.portofinoworld.com
http://www.portofinoworld.com/luxury/portofino-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/portofino-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/capri-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/capri-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/positano-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/positano-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/rome-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/rome-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/milano-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/milano-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/venice-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/venice-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/florence-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/florence-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/porto-cervo-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/porto-cervo-hotels.html


til suburbe. Det er der, alle de nye restauranter er med 

de nye og kommende kokke. 

Vi elsker ikke noget bedre end få tips til en af vores favorit 

byer i hele tiden. 

Vi plejede at bo i Rom. Der er et dejligt sted kaldet Le Bain på 

Via delle Botteghe Oscure, 33. 

Tilbage i dag, det havde en fantastisk søndag brunch også. det er 

ganske nær Piazza Navona, foto ovenfor, og meget nær, at de vigtigste 

gade, hvor sporvogne og romerske ruiner er - Corso Vittorio 
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Emanuele II. 

Et andet tip, på et tidspunkt, du skal gå til Hotel de Russie off 

Piazza del Popolo (til drinks / måltider) når som helst. 

Alle de bedste, og som de siger ... 

Hvis du virkelig ønsker at gøre klubben scene i Rom, til det sted, gå 

er Testaccio, men det er helt hårde kerne. 

Masser af energi, der kræves! Vi anbefaler, at dette område ikke altid er 

sikker. 
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Så gå i Taxi dens nødvendighed. 

Jeg har lige kontrolleret, og de stadig nævne la Maison, som var en Cool 

Klub, da jeg sidst gik. Trastevere er også et dejligt område. Parioli som 

har en fantastisk mad, og det er et større boligområde. Afhænger hvis 

du ønsker at være i den mousserende Centro Storico eller noget ting 

anderledes. 

Hvis du er vin junkie og jeg mener en hel menu med vine fra 

rundt om i verden, og du gerne smage fra mousserende vine, at 
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rød til hvid til tørre for sød til at havne til sherry til champagne til 

dessert vine i et møde med forbløffende isse og oste og 

formaggio og Parma skinke og spegepølser og grillede grøntsager og 

home kogte latinske billetprisen ... .. the list goes on, gå til Cul de Sac, 

Ulempen er, det kan være lidt turistede, men hvis du er 

krydse hovedvejen efter bare forlader Piazza Navona og er 

overskrift til Campo dei Fiori, det er lige der i hjørnet. 

Prøv det! god til at gå måske under eller efter en shopping tur! 

Hvis du kan lide antipasti, er den bedste restaurant på Via del Corso, 
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billedet ovenfor, til Ostaria del Corso. 

Bare for huset anti pasti (dvs. du bare bede om det, du 

faktisk ikke orden, de bringer den til dig). du vil ikke kunne 

at komme til en hovedret eller dessert. Jeg plejede at leve af at 

gaden, og det var virkelig det bedste. den tidligere jødiske område (kaldet 

ghetto) er også et fantastisk sted for traditionelle latinske anti pasti 

og retter, som du vil aldrig få nogen andre steder, men regionen. 

Hvis du går til Parioli måske prøve "Duke's" hævder at være 

Californiske men det er jo en international cousine med en 

italiensk smag 

Her er nogle flere forslag: 

Dal Bolognese (Piazza del Popolo) - meget berømt og smarte 

Due Ladroni: (Piazza Nicosia) 

Pierluigi (via di Monserrato) - i en populær gade omkring campo 

dei Fiori - god fisk også 
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Maccheroni (Piazza delle Coppelle) - meget typisk romersk Hostaria 

Vi foreslår også at have et bid i den jødiske område: 

Giggetto - Portico d'Ottavia (ikke classy men velsmagende latinske 

opskrifter) 

Hvis du ønsker at få den rigtige scene i Rom, bør du gå også i 

det Testaccio-området. Jeg vil gerne tilføje nogle bar langs Tevere. måske 

mennesker er ikke meget classy, men udsigten er forpustet! 

Der er også mange gode restauranter i centrum. Touristic 

restauranter ligne turistede restauranter, kan så u undgå 

easly. Maccheroni er god, og også (Cavalier) Gino, nær Square 

af Europa-Parlamentet, måske den mest lille sted, du kunne have 

frokost, men maden er meget god. 

Også på Fortunato al Pantheon. For "aperitivo" prøv Salotto 42 

i et godt sted, ja det er lidt, men du kan nyde pladsen. 

For en drink jeg også foreslå dig Piazza delle Coppelle, tæt på 
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Maccheroni. Jeg mener, hvis vejret er godt, jeg vil foreslå dig at bruge 

din tid uden for barer og ikke inde. Hvis du vil opdage 

nye steder, måske du kan besøge det italienske parlament (Senat af 

Republikken og House of Commons), begge meget smukke 

bygninger. 

Hvis du har brug også for hotel Sofitel er i Villa Borghese. 

Gorgeous hotel 

Campo de Fiori, foto ovenfor ved solopgang, i Rom er en af mine 

fav pletter i Rom ... så afslappende .... Jeg husker en 4 timers romantisk frokost 

Jeg hørte om Salotto 42 ... .. så gætte på, at faktisk er umagen værd! 

Nå, du kender, klubber, der skifter hver uge, så du bør vente med at 

vide noget køligt, men Maison er et must 

Til middag Jeg foreslår Met og Duke's 

For drikkevarer jeg gerne Antica Enoteca og Coppelle 52 
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Dukes er en stor bar for drinks - atmosfæren er meget optimistisk 

og hoften, spiseplads ud igen, er faktisk som en "strand", og 

California style mad er ikke dårligt, (Dukes er faktisk et meget 

små "Chain 'restaurant - mine venner hævder at have været til 

en i Hawaii). Men, hvis du vil italiensk, vil jeg anbefale 

gå et par hundrede meter ned Viale Parioli og spise på 

Caminetto eller La Scala. Hverken vil skuffe! 

L'Hostaria del Pesce er også fremragende til fisk og skaldyr. 

Jeg tror måske nu, du har for mange valgmuligheder! 

Min fav fad selv er gnocchi Pomodoro! 

Middag for sjov og BCBG crowd, foreslår vi, MET restaurant, nær 

Ponte Milvio 

Middag for italiensk mad, mode, men forvent ikke top service, vi 
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tyder Maccheroni, nær Panteon 

Brunch med ingen tvivl, foreslår vi, HOTEL de Russie - dyrt. 

Aften drikkevarer som sædvanlig foreslår vi Salotto 42, nær Panteon, 

Clubbing og drikkevarer, vi foreslår, LA MAISON (de midlertidigt har 

en båd på floden Tevere for sommeren, bør den være der 

stadig i september) 

Jeg er enig med de andre, hvis du har tid til at køre til stranden, 

prøv Happy Hour på Singida, virkelig hvilested. 

Hvis du vil smage en god Tsarkaya eller en fisk 'Selvfølgelig er der 

er et godt ikke meget velkendt restaurant i Ostia - på 

kyst Rom - kaldet Il Tino. 

I Rom Duke's for drikke, en af de bedste cocktail i byen, 
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og jeg elsker restaurant "Il Pagliaccio" i Via dei Banchi Vecchi 

129. 

Duke's er lukket på mandag ... 

For en drink også Doney i Via Veneto, foto ovenfor, er meget rart. 

Det var en berømt sted i løbet af Dolce Vita i Rom. 

Kig også på Roof garden af Exedra hotellet og Aleph's 

restaurant. Gå til Rom Hoteller Page til adressen for 

dette. 

Øjeblikket, kongen (eller, bedre, dronningen, da hun er en 

"Kvinde") i Rom sommer klubber er Sofia, restaurant og diskotek 

(bemærk, der er åben indtil slutningen af september), der er beliggende 

Luk det olympiske stadion. Ikke gå glip af, primært på torsdag. 

Gang i Rom jeg ville overveje et besøg på Salotto 42 et hyggeligt, lille, 

internationale mødested i den sande centrum af Rom: det er et køligt sted 
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og normalt er det nemt at møde interessante mennesker nedkøling der. 

Et andet alternativ er et helt nyt sted, tæt på Piazza del 

Popolo, nemlig "Salotto Locarno". Det er endnu mere sofistikeret 

og elegant end Salotto 42 og det fortjener et besøg også. 

Hvad angår restauranter i centrum vil jeg sige "Antico forno 

Roscioli "og" Pierluigi ", både tæt på Campo de 'Fiori. 

Med hensyn lounch tid, jeg ville overveje "Casina Valadier" i Villa 

Borghese område, en restaurant med en enestående udsigt over centrum 

i Rom. 

I slutningen, vi nogle endelige restaurant listen i Rom foreslår: 

Roman Mad / Pasta: "Taverna Trilussa" - Trastevere området; 

Pizza Napoletana: "Napoletano's" - Viale Regina Margherita; 

Pizza Romana: "da Baffetto" - Governo Vecchio gade, i nærheden 
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Piazza Navona; 

Seafood: "Il Galeone" - Trastevere området; 

Classy: "Casina Valadier" i midten af Villa Borghese område, en 

restaurant med en betagende udsigt over Rom; 

Luksus: "La Pergola" på Hotel Rome Cavalieri i Cadlolo gaden 

med sine tre Michelin-stjerner, meget dyrt, men en af de bedste 

restaurant i Italien. 

Portofino verden, en verden fra hinanden.
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